TEKS UCAPAN
BRIG. JEN. DATUK PROF. DR. KAMARUDIN HUSSIN

NAIB CANSELOR
SEMPENA

PROGRAM SEMINAR WACANA – INDAHNYA ISLAM MENURUT AL-QURAN
DAN AS SUNNAH

SERTA
PENYERAHAN BANTUAN UNTUK ANAK YATIM, FAKIR DAN SAUDARA
BARU SEMPENA IHYA RAMADAN 1435H/ 2014M PERINGKAT UniMAP

Terima kasih kepada Yang Berbahagia Dato’ Pengerusi Majlis.

Yang Amat berhormat Dato’ Seri Azlan Bin Man, Menteri Besar Perlis

Pegawai-pegawai Kanan UniMAP,

Yang Berbahagia Dr. Assheikh Abd. Rahman Al Balehy,

Pegawai-pegawai Kedutaan,

Penceramah,